
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/431/2023 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/285/2021 Rady Gminy Drużbice z dnia 9 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie w gminnym Żłobku w Drużbicach 

prowadzonym przez Gminę Drużbice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 58 ust 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/285/2021 Rady Gminy Drużbice z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt i wyżywienie w gminnym Żłobku w Drużbicach ( Dz. U. Woj. Łódzkiego.  
poz. 5877) prowadzonym przez Gminę Drużbice, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się  maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka 
w żłobku w wysokości 17,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr Sylwia Stelmach - 
Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2434


	Uchwała

		2023-03-21T14:02:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




